HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số:         /HĐND-VP

V/v gửi Đề cương báo cáo kết quả kỳ họp thứ hai, HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Điện Biên, ngày 20 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND tỉnh.
Kỳ họp thứ hai, HĐND tỉnh Điện Biên khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026 diễn ra từ ngày 17-18/8/2021 tại Phòng họp số 2 - Trụ sở UBND tỉnh đã hoàn thành toàn bộ nội dung, chương trình đề ra và thành công tốt đẹp.

Thừa lệnh Thường trực HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh gửi tới các vị đại biểu HĐND tỉnh Đề cương báo cáo kết quả kỳ họp thứ hai, HĐND tỉnh khóa XV để đại biểu tham khảo và phục vụ cho công tác tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ hai, HĐND tỉnh khóa XV theo quy định.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT.

	TL. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Nam

PAGE